
Usnesení ze schůze ZO Dolní Kralovice dne 15.9.2017 

Usnesení č.  ZO-4/2017 

 

ZO bere na vědomí:  

1. Informaci o čerpání rozpočtu za 1.pololetí 2017 a o plánu investic do konce 

roku 2017.  

2. Informaci o plánované úpravě zámečku ve Vraždových Lhoticích a o plánu 

jeho využití jako muzea starých Dolních Kralovic.  

3. Informaci o vizi řízení Základní a mateřské školy Dolní Kralovice a prioritách 

funkčního období nově jmenované ředitelky školy Mgr. Julie Adamcové. 

4. Informaci zástupce firmy MUBEA Ing.  Zdeňka Šedivého o vážném zájmu 

firmy o odkoupení výrobního areálu v co nejkratší době, pozvánku na setkání 

a prohlídku výrobního areálu dne 22.9.2017 a informaci o „Dni otevřených 

dveří“ dne 23.9.2017.  

5. Informaci starosty obce o zadání zpracování znaleckého posudku, jako 

podkladu k ceně výrobního areálu, a o předpokladu zahájení jednání do 

konce roku 2017 o jeho odprodeji.    

6. Informaci  starosty obce o plánu instalace stáčecí nádrže (z bývalého 

lihovaru) na splašky v objektu ČOV Dolní Kralovice a o přípravě ČOV ve 

Stříteži. 

7. Informaci paní J.Koubkové o znečištěné pitné vodě ve Sportovní ulici. 

8. Informaci o dopravní situaci v obci – parkování nákladních vozů a autobusů. 

9. Informaci o ukončení pracovní činnosti manželů Ulrichových v obecních 

lesích k 28.2.2018. 

10. Požadavek pana R.Pospíšila na opravu komunikace před nemovitostí paní 

Olišarové. 

 

ZO schvaluje: 

1. Výsledek výběrového řízení na akci „Oprava místní komunikace“ D.Kralovice 

– Zahrádčice s následujícím pořadím nabídek: 

1) COLAS CZ, a.s.  ………………..    1 772 650,00Kč vč. DPH 

2) BES, s.r.o.   ………………………      1 798 781,34Kč vč. DPH 

3) SILMEX, s.r.o.  …………………….   2 172 967,99Kč vč. DPH 

 ZO schválilo jako vítěznou nabídku firmy COLAS CZ, a.s. – všemi hlasy 



2. Zastupitelstvo obce Dolní Kralovice po projednání návrhu Územního plánu 

Dolní Kralovice  a na základě předložených podkladů schvaluje předloženou 

dokumentaci Územního plánu Dolní Kralovice s tím, že není nutné provádět 

změny dokumentace a vydává podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon“), za použití ustanovení § 43 

odst. 4 stavebního zákona, dále § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o 

územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu 

evidence územně plánovací činnosti a § 171 a následujícího zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 

řád“) Územní plán Dolní Kralovice s jeho odůvodněním formou Opatření 

obecné povahy č. 1/2017. 

3. Rozpočtové opatření č. 3/2017, které je přílohou č. 1 tohoto zápisu.  

4. Vybudování stáčecího místa splaškové vody v objektu ČOV D.Kralovice dle 

cenové nabídky. 

5. Zveřejnění záměru pronájmu nevýrobních prostor po České spořitelně a.s. na 

adrese  Fibichova 4 s výčtem podmínek pronájmu. 

6. Prodej parcely na výstavbu rodinného domu p.č. 1876/92 v k.ú. Dolní 

Kralovice panu Zdeňku Charvátovi, Zahrádčice 13, pouze za podmínek 

stanovených obcí pro prodej tohoto pozemku (začít stavět do 5 let). 

7. Podání žádosti o bezúplatný převod chodníku ve Vraždových Lhoticích 

z vlastnictví Středočeského kraje do vlastnictví obce. 

 

ZO neschvaluje: 

1. Prodej části pozemku p.č. 602/1 v k.ú. Zahrádčice panu Zdeňku Charvátovi, 

Zahrádčice 13, vzhledem k tomu, že se jedná o přístupovou komunikaci 

k nemovitostem dalších vlastníků.   
 


